2020年 11月６日

各      位

会 社 名  ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  取締役 専務執行役員

                          吉田 勝彦

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 1 ）

2021年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の事業動向等を踏まえ、2020 年８月４日に公表いたしました 2021 年３月期（2020 年４月 1 日～2021

年３月 31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 2021年３月期通期連結業績予想値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

  売上高 営業利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ） 900,000

～1,000,000

50,000

～60,000

39,000

～47,000

95.49

～115.08 （2020年８月４日発表）

今回修正予想（Ｂ） 940,000 50,000 39,000 95.49

増減額（Ｂ－Ａ）
40,000

～△60,000

0

～△10,000

0

～△8,000
－

増減率（％）
4.4

～△6.0

0.0

～△16.7

0.0

～△17.0
－

(ご参考)前期実績

(2020年３月期)
978,445 58,647 45,975 111.11

2. 修正の理由

当連結会計年度の通期連結業績予想に関しましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響及び米中貿易摩

擦の先行き等が不透明であることから上限、下限と幅を持った予測としておりましたが、依然として不確実

な状況は継続するものの、当第２四半期連結累計期間の業績及び直近の状況を踏まえ、現時点で予測可能な

範囲で予想を見直しました。

(注) 本業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以  上